К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «10 » октября 2016г.                                                                             № 43

О результатах публичных слушаний

от 07.09.2016г. по вопросу строительства
подъездной  дороги к существующему
водозабору  в с. Кудиново
По результатам публичных слушаний, состоявшихся 07.09.2016 г.  по вопросу строительства подъездной дороги к существующему водозабору в с. Кудиново, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО СП «Село  Кудиново», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельского поселения «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»

РЕШИЛА:
1.  Считать возможным строительство подъездной дороги к существующему водозабору в с. Кудиново.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  сельского поселения
 «Село Кудиново»                                                                                                    В.В. Сенцов